
 

1. Unternehmensdaten

Firma f(x)  energy GmbH

Sitz der Gesellschaft 90441 Nürnberg

Deutschland

Anschrift Ernst-Sachs-Str. 10a

90441 Nürnberg

Deutschland

Geschäftsführung Andreadis, Constantin

2. Finanzdaten

Registergericht Amtsgericht Nürnberg

HRB 34584

Umsatzsteuer-ID DE290724251

Steuer Nr. 241/126/91118

Rechnungsanschrift f(x)  energy GmbH

Buchhaltung

Ernst-Sachs-Str. 10a

90441 Nürnberg

Deutschland

Bankverbindung Volksbank Raiffeisenbank Laupeim-Illertal eG

Kontonummer 94707006

BLZ: 65491320

IBAN: DE09654913200094707006

BIC: GENODES1VBL

3. Kontaktdaten

Telefon +49 911 / 766 00 870

Telefax +49 911 / 766 00 879

Homepage www.fx.energy

Allgemein info@fx.energy

Gas- & Stromangebote angebote@fx.energy

Bilanzkreismanagement bkm@fx.energy

Remit-Abwicklung remit@fx.energy

Marktkommunikationsdatenblatt Gas
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4. Marktdaten

Marktrolle Lieferant

DVGW-Codenummer 9800472800009

LEI-Code 894500JKQ1E51FAJQS86

Marktstammdatenreg.Nr. GEM925603570135BV GEM925603570135TK

ACER-Code

RBK  THE H-Gas

RBK  THE L-Gas

Marktgebiet THE: L-Gas Info

Stadtwerke Kulmbach THE0BFL006690000

Stadtwerk Haßfurt -

Stadtwerke Lichtenfels -

EMS GmbH & Co.KG -

LuK Helmbrechts -

EV Lohr-Karlstadt THE0BFL028750000

LKW Kitzingen THE0BFL014270000

Stadtwerke Amberg -

Stadtwerke Weiden THE0BFL007420000 - eigener BKV -

SW Waldshut-Tiengen THE0BFH012460000

Stadtwerke Saalfeld -

GV Wunsiedel -

Stadtwerke Neustadt a.d. Orla THE0BFH032660000

5. Kontaktmöglichkeiten

Bilanzkreismanagement

eMail allg. Schriftverkehr bkm@fx.energy

eMail EDIFACT-Nachrichten edifact@fx.energy

Telefon +49 911 766 00 870

Telefon 24/7 +49 152 546 17 454

Telefon 24/7 (alternativ) +49 157 524 13 043

Herr Constantin Andreadis +49 911 766 00 871

Herr Alexander Hetzer hetzer@fx.energy +49 911 766 00 872

Herr Christoph Kunzelmann +49 911 766 00 874

Angebote & Handel

Herr Constantin Andreadis +49 911 766 00 871

Herr Alexander Hetzer hetzer@fx.energy +49 911 766 00 872

Herr Thomas Rosenfellner +49 911 766 00 878rosenfellner@fx.energy

THE0BFH006540000

THE0BFH006790000

THE0BFH008570000

andreadis@fx.energy

THE0BFH006890000

THE0BFH007380000

andreadis@fx.energy

kunzelmann@fx.energy

THE0BFH006740000

THE0BFH006730000

THE0BFH012810000

THE0BFH006760000

Bilanzkreisverantwortlicher

9800369900003

THE0BFH010320000

THE0BFL007670000

H-Gas

THE0BFH006750000

THE0BFH007230000

A0001173H.DE
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